Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Breviarium sacri ordinis Cisterciens[is] - Cod. Lichtenthal
133**

[Lichtenthal ?], [1570 Druck; Handschrift 2. Hälfte 16. Jh.]

Erklärung

[urn:nbn:de:bsz:31-40615](#)

Intellectus tonorum antiphonis adiectorum.

Antiphonis iūgitur in fine numerus rubeus, tonos ipsarum denotās. Et quia plerique toni sunt duplices: primus per literam chiffre signatus est: sed secundus per numerum latinum designatur: preter primi toni differētiā que tali signo infra cognoscetur. Antiphonis alleluia, duo iunguntur numeri, primus quoties alleluia; sed secundus tonum notificat.

Chiffre numerus sic cognoscetur per numerum latum correspondentem.

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
ij uj uiij v vij viij viii ix x xij xij xij xij xij

Cum quando volueris recipere sacramentum eucharistie
dic sequentem orationem.

Onipotens et misericors deus, ego miser et fragilis
peccator non sum dignus ut intres sub tectū meum:
sed confisus de tua clementia et pietate, accedo ad sacra-
mentum pretiosissimi corporis et sanguinis vnigeniti filij
tui dñi nostri iesu christi. Accedo tanquā infirmus ad me-
dicum vite, sicut nudus ad regē glorie, immundus ad fon-
tē misericordie, pauper ad dñm celi et terre, cecus ad lumē
claritatis eterne, et sicut creatura ad suum creatorē. Rogo
ergo tue largitatis abundantiam, quatenus meamigne-
ris sanare infirmitatem, vestire nuditatem, lauare fedita-
tem, ditare paupertatem, et illuminare cecitatem, et tene-
bras meas: ut te panem angelorum, regem regum et domi-
num dominantium, tanta suscipiam reverentia et timore,
tanta contritione et deuotione, et tanta puritate ac fide, ta-
li proposito et humilitate, sicut expedit saluti anime mee.
Da mihi queso domine illius dominici corporis et sanguini-
nis vnigeniti filij tui non solum sumere sacramentum, sed
etiam virtutem sacramenti. **O**mitissime deus da mihi sic
suscipere pretiosissimum corpus christi, quod de virginē
maria traxit pure, ut corpori suo mystico merear incorpo-
rari: ac inter eius membra connumerari. **C**oncede mihi
pie pater dilectum filium tuum, quem nunc velatum susci-
pere propono, tandem reuelata facie contemplari. **Q**ui
vivis et regnas tecum.